
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
«СТАВРОПОЛЬСКИЙ ДВОРЕЦ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА» 

ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПРИКАЗ № 156

г. Ставрополь «30» ноября 2023 г.

Об утверждении прейскуранта цен на продажу продуктов питания и напитков на 
территории ледового катка муниципального автономного учреждения культуры 
«Ставропольский Дворец культуры и спорта» города Ставрополя

В соответствии с требованиями Гражданского кодекса Российской Федерации (ГК 
РФ) и Закона РФ от 9 октября 1992 г. N 3612-1 «Основы законодательства Российской 
Федерации о культуре»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. «Утвердить с 01.12.2023г прейскурант цен на продажу продуктов питания и 
напитков на территории ледового катка (Приложение № 1 к приказу) (далее - прейскурант 
цен).

2. Действие приказа № 165 от 29.11.2022 г. «Об утверждении прейскуранта цен на 
продажу продуктов питания и напитков на территории ледового катка муниципального 
автономного учреждения культуры «Ставропольский Дворец культуры и спорта» города 
Ставрополя» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 
Кирсанову В.В.

Директор Г. Е. Левин



Приложение №1
к приказу от 30.11.2023 № 156

№
п/п Наименование Выход Цена

1. ВЫПЕЧКА
1.1. Хачапури 1шт 100,00

1.2. Слойка "Куренок" 1шт 100,00

1.3. Пирожок печеный с картофелем 1шт 50,00

1.4. Пирожок печеный с капустой 1шт 50,00

1.5. Булочка "Маковка" 1шт 80,00

1.6. Слойка яблоко/корица 1шт 70,00

1.7 Донаты в ассортименте 1шт 150,00

2. КОФЕ
2.1. Американо 200мл 150,00
2 2 Горячий шоколад 200мл 210,00
2.3. Какао 200мл 180,00
2.4. Капучино 200мл 180,00
2.5. Латте 200мл 190,00
2.6. Л$нго 80мл 130,00

i 2.7. Мокачино 200мл 180,00
2.8. Раф 200мл 230,00
2.9. Флэт Уайт 200мл 180,00
2.10. Эспрессо 40мл 110,00

3. НАПИТКИ
: 3.1. Черноголовка б/г 0,5л 60,00

3.2. Вода газированая < 0,5л 70,00
3.3. Грушевый 0,5л 80,00
3.4. Квас Староминский 0,5л 80,00
3.5. Кока кола Черноголовка 0,33л 80,00
3.6. Мандарин Черноголовка 0,33л 80,00

3.7. Фрутмотив 0,5л 80,00
i 3.8. Витамикс 0,5л 100,00

3.9 Липтон в ассортименте 0,5л 120,00
3.10. Сок в ассортименте 0,2л 60,00

4. СНЕКИ
4.1. Твикс/марс/сникерс/баунти 1шт 85,00
4.2. Печенье "Бельвита" 1шт 60,00
4.3. Круассан 1шт 80,00
4.4. Чоко пай 1шт 35,00
4.5. Печенье "Орео" 1шт. 50,00
4.6. Сухарики "Хрустим" 1 шт 80,00



4.7. Чипсы "Лейс" 1шт 200,00
4.8. Чупа чупс 1шт 20,00
4.9. Влажные салфетки 1 шт 40,00

5. ЧАЙ
5.1. Глинтвейн (безалкогольный) 200мл 160,00
5.2. Чай апельсиновый 200мл 160,00
5.3. Чай кленовый 200мл 160,00
5.4. Чай малина/имбирь 200мл 160,00
5.5. Чай малина 200мл 160,00
5.6. Чай облепиха 200мл 160,00
5.7. Чай чашка 200мл 90,00


